
 
O B E C N Í   Ú Ř A D   L O Z I C E 

 
 

Oznamuje občanům, že se od 13. 1. 2021 a každou 

 

následující středu až do 31. 3. 2021 se budou na 

 

obecním úřadu od 18,00 hod do 20,00 hod 

 

uzavírat smlouvy na pronájem hrobového místa,  

a to včetně úhrady poplatku na období od 1. 1. 2021 do 

31. 12. 2030. 
 

Zároveň bude probíhat vybírání poplatků za komunální odpad a 

psy na rok 2021. Při nedodržení úhrady poplatků za komunální 

odpad v termínu hrozí navýšení poplatku v souladu s vyhláškou 

Obce Lozice: 

 

Poplatek za komunální odpad:    600,- Kč 

Poplatek ze psů      100,- Kč/ pes 

každý další pes   150,- Kč 

 

Poplatky za nájem hrobových míst se platí následujícím způsobem: 
1) Roční pronájem:       3,- Kč/ m2      

2) Roční náklady spojené s údržbou hřbitova:  do 2 m2 vč.   70,- Kč    

         2 – 4 m2 vč.  105,- Kč   

4 – 8 m2 vč.  158,- Kč   

nad 8m2       193,- Kč  

  

 

 


